

Castor Capital 2015 K/S

CVR nr: 37112623

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

Peter Emtækær Bygholm
Dirigent



BMA REGNSKAB

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Regnskabspraksis	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Castor Capital 2015 K/S
Jægergårdsgade 132, 3.
8000 Aarhus C
CVR nr: 37112623

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Stiftelsesdato

17. september 2015

Selskabskapital

Kr. 15.000

Direktion

Jesper Mølgaard Jensen
Peter Emtekær Bygholm

Komplementar

JPJ Ejendomsservice ApS
Ørstedsgade 16, 3. th., 7100 Vejle
CVR nr: 41059613

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i ejendomsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 3.132.185 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 34.755.853 og en egenkapital på kr. 33.180.862.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

	Note	2024	2023
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.136.200	1.440.029
Finansielle omkostninger		-4.015	-6.770
Årets resultat		<u>3.132.185</u>	<u>1.433.259</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.136.200	1.440.029
Overført resultat		-4.015	-6.770
		<u>3.132.185</u>	<u>1.433.259</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>34.755.654</u>	<u>32.114.454</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>34.755.654</u>	<u>32.114.454</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.755.654</u>	<u>32.114.454</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>199</u>	<u>210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>199</u>	<u>210</u>
Aktiver i alt		<u>34.755.853</u>	<u>32.114.664</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
Passiver			
Egenkapital			
Registreret kapital		15.000	15.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.089.459	26.448.259
Frie reserver		4.464.707	4.419.680
Overført resultat		-388.304	-384.289
Egenkapital i alt		<u>33.180.862</u>	<u>30.498.650</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til banker		0	45.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	<u>0</u>	<u>45.834</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til banker		45.833	55.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.500.000	1.500.000
Anden gæld		29.158	15.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.574.991</u>	<u>1.570.180</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.574.991</u>	<u>1.616.014</u>
Passiver i alt		<u>34.755.853</u>	<u>32.114.664</u>

Egenkapitalopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024



	Selskabs-	Reserve for nettoopskrivning efter den indre	Frie	Overført	I alt
	kapital	værdis metode	reserver	resultat	
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 31. dec. 2023	15.000	26.448.259	4.419.680	-384.289	30.498.650
Modtaget udbytte fra datter	0	-495.000	495.000	0	0
Udbytte i året til ejere	0	0	-495.000	0	-495.000
Indskud i året fra ejere	0	0	45.027	0	45.027
Årets resultat	0	3.136.200	0	-4.015	3.132.185
Egenkapital 31. dec. 2024	15.000	29.089.459	4.464.707	-388.304	33.180.862

Noter

	2024	2023
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris	15.000	15.000
Værdiregulering primo	32.099.454	31.579.690
Årets resultat	3.136.200	1.440.029
Modtaget udbytte	-495.000	-920.265
I alt	34.755.654	32.114.454
2 Gæld til banker		
Banklån	0	100.834
Kortfristet andel	0	-55.000
I alt	0	45.834
Heraf forfalden efter mere end 5 år	0	0

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Peter Emtekær Bygholm
Direktør / Dirigent
2bbbc850-8d27-472b-836a-b456bea69f9d 2025-06-20 08:07:13Z



Jesper Mølgaard Jensen
Direktør
3596d9aa-e220-4e59-9ff9-c657c0eb8dd1 2025-06-20 16:33:25Z

Dokumenter i transaktionen

Årsrapport 2024 - Castor Capital KS.pdf SHA256: 8b69e3c87792b9c203a262c6d492deed55faf644b0984b363869d318fefde4b0



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.

Addo Sign identifikationsnummer: 8042c16e-ae0c-4ab3-bf11-9fbddea5385d